
t

"Rµ."'A íô Z.S.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou znaČkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: P10M-1223/2018 Způsob vypravení: osobně
zajišťuje:

Objednávka č. "'%2018

Petr Němeček
Černá Hora 171
542 25 jánské Lázně

V Praze dne 30. července 2018

l

l
r

Objednávka na vybavení jídelny

Objednáváme u vás zajištění dovybavení jídelny na Horském hotelu v jánských Lázních.

Požadavky:
· 8 jídelních setů (6 židli/set)
· 12 jidelnich židlí

Adresa: Horská 145, jánské Lázně

Kontaktní osoba: : ,

Předpokládaná cena objednávky: 74 376 Kč

Způsob platby: Fakturou

Splatnost faktur je 30 dni od data doručení, není - [j řečeno jinak.
K vystavené fáktuřé připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět. Fakturu můžete zaslat
elektronicky na mail:

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 30 dní. V případě, že objednateli nebude nejpozději
k tomuto datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele,
kterým jednající osoba potvrzuje přijeti objednávky a souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto
objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objednávky plněni.

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel, PRAHA 10 - Rekreace, a.s. jako povinný subjekt, uveřejni
tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

Mgr. S nislav Hano ský
jediný en představ nstva
PRAHA 10 - Rekreace, a.s.

t

K

,

: "



I
ť
;

l
Ú,

1£' a.s.
rVršovická 68/1429

Praha 10 - VrŠovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

i

t

přijeti objednávky potvrzuji v J Ĺ dne cB ď'. IF

l

i

P
,

i

i

!
l

i

é
i

lobchodni firma dodavatelel
lpozice osoby jednajicí/

Doručení přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne .........,.......

i
.tí
t
;

!
.ll
l
l
.
I

,

l
É
i

l
r
i

l
b

:

l
l
:

i

q

L

i

e

l
ttl
t

l

l
i
ll

;

;

,l
tq

l
r


